АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»    марта  2015г.  № 124
г. Новохоперск

	      Об утверждении Порядка организации
и проведения процедуры  оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых  актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной  деятельности на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области.

В целях реализации статей 7 и 46 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Воронежской области от 31.07.2014 № 112-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1] Утвердить Порядок организации и проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной  деятельности на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2.  Определить отдел экономико-инвестиционного развития администрации Новохоперского муниципального района  уполномоченным органом в области проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,  затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной  деятельности.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2016 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в Новохоперском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального района  А.И. Рыженина

Главы администрации
муниципального района                                                 В.Т. Петров